
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA KNEZA BRANIMIRA  

               DONJI MUĆ 

 

KLASA:602-08/25-01/01 

URBROJ:2181-300-25-01 

U Donjem Muću, 30. 6.2025. godine  

 

Na temelju članka 10. Odluke o proglašenju Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima 

za osnovnu i srednju školu (NN 116/2018), ravnateljica  Osnovne škole Kneza Branimira, Donji Muć, 

Nikolina Tičinović, prof. uz prethodnu suglasnost i prema odabiru stručnih aktiva u školi dana 30. 6.  

2025. godine donosi  

ODLUKU  

o odabiru udžbenika za školsku godinu 2025./2026.  

Članak.1 

U konačnoj listi odabranih udžbenika prema odabiru stručnih aktiva u školi za Osnovnu školu 

kneza Branimira, Donji Muć nalaze se sljedeći udžbenici za učenike od 1. razreda do 8. razreda 

Osnovne škole kneza Branimira i to:  

 

Reg. 
broj 

Šifra 
kompleta 

Naziv udžbenika Autori 
Vrsta 

izdanja 
Razred Nakladnik 

6038 3873 

MOJI TRAGOVI 1 (PRVI TRAG, 

TRAG U RIJEČI, TRAG U PRIČI) : 
radna početnica za 1. razred 
osnovne škole 1., 2. i 3. dio 

Vesna Budinski, Martina 

Kolar Billege, Gordana 
Ivančić, Vlatka Mijić, 
Nevenka Puh Malogorski 

radni 
udžbenik 

1. Prof il Klett 

6041 

3875 

PČELICA 1, POČETNICA 1. DIO : 
početnica hrvatskoga jezika s 
dodatnim digitalnim sadržajima u 

prvom razredu osnovne škole, 1. dio  

Sonja Ivić, Marija 
Krmpotić 

radni 
udžbenik 

1. 
Školska 
knjiga 

6042 

PČELICA 1, POČETNICA 2. DIO : 
početnica hrvatskoga jezika s 
dodatnim digitalnim sadržajima u 

prvom razredu osnovne škole, 2. dio  

Sonja Ivić, Marija 
Krmpotić 

radni 
udžbenik 

1. 
Školska 
knjiga 

5984 3824 

NEW BUILDING BLOCKS 1 : 
udžbenik engleskog jezika za prvi 

razred osnovne škole, prva godina 
učenja 

Kristina Čajo Anđel, 
Daška Domljan, Ankica 
Knezović, Danka Singer 

radni 

udžbenik 
1. Prof il Klett 

6108 

3930 

SUPER MATEMATIKA ZA PRAVE 
TRAGAČE 1 : radni udžbenik za 1. 
razred osnovne škole, 1. dio  

Marijana Martić, Gordana 
Ivančić, Lorena Kuvačić 

Roje, Esma Sarajčev, 
Dubravka Tkalčec 

radni 

udžbenik 
1. Prof il Klett 

6109 
SUPER MATEMATIKA ZA PRAVE 
TRAGAČE 1 : radni udžbenik za 1. 

razred osnovne škole, 2. dio  

Marijana Martić, Gordana 

Ivančić, Lorena Kuvačić 
Roje, Esma Sarajčev, 
Dubravka Tkalčec 

radni 
udžbenik 

1. Prof il Klett 

6123 3940 
MOJ SRETNI BROJ 1 : udžbenik 
matematike s dodatnim digitalnim 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

radni 
udžbenik 

1. 
Školska 
knjiga 



sadržajima u prvom razredu 
osnovne škole 

6149 3964 
POGLED U SVIJET 1, TRAGOM 
PRIRODE I DRUŠTVA : radni 

udžbenik za 1. razred osnovne škole 

Sanja Škreblin, Nataša 
Svoboda Arnautov, Sanja 

Basta 

radni 
udžbenik 

1. Prof il Klett 

6151 3966 

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 1 : 
udžbenik prirode i društva s 
dodatnim digitalnim sadržajima u 

prvom razredu osnovne škole 

Alena Letina, Tamara 

Kisovar Ivanda, Ivan De 
Zan 

radni 
udžbenik 

1. 
Školska 
knjiga 

7001 4741 

E-SVIJET 1 : radni udžbenik 
informatike s dodatnim digitalnim 
sadržajima u prvom razredu 

osnovne škole 

Josipa Blagus, Nataša 
Ljubić Klemše, Ana Flisar 

Odorčić, Nikolina Bubica, 
Ivana Ružić, Nikola 
Mihočka 

udžbenik 1. 
Školska 
knjiga 

6079 3904 U BOŽJOJ LJUBAVI 
Josip Šimunović, Tihana 
Petković, Suzana Lipovac 

udžbenik 1. 
Glas 

Koncila 

6577 

4361 

ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 2, 

PRVI DIO : integrirani radni 
udžbenik iz hrvatskoga jezika za 
drugi razred osnovne škole 

Dubravka Težak, Marina 

Gabelica, Vesna 
Marjanović, Andrea 
Škribulja Horvat 

udžbenik 2. Alfa 

6578 

ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 2, 

DRUGI DIO : integrirani radni 
udžbenik iz hrvatskoga jezika za 
drugi razred osnovne škole 

Dubravka Težak, Marina 

Gabelica, Vesna 
Marjanović, Andrea 
Škribulja Horvat 

udžbenik 2. Alfa 

7071 4809 

PČELICA 2, I. I II. DIO : radni 
udžbenik hrvatskog jezika s 
dodatnim digitalnim sadržajima u 

drugom razredu osnovne škole, 1. i 
2. dio. 

Sonja Ivić, Marija 
Krmpotić 

udžbenik 2. 
Školska 
knjiga 

6897 4649 

NEW BUILDING BLOCKS 2 : 
udžbenik engleskoga jezika za drugi 

razred osnovne škole, druga godina 
učenja 

Kristina Čajo Anđel, 
Daška Domljan, Ankica 
Knezović, Danka Singer 

udžbenik 2. Prof il Klett 

6548 

4336 

OTKRIVAMO MATEMATIKU 2, 

PRVI DIO : radni udžbenik iz 
matematike za drugi razred osnovne 
škole 

Dubravka Glasnović 
Gracin, Gabriela Žokalj, 

Tanja Soucie 

udžbenik 2. Alfa 

6549 

OTKRIVAMO MATEMATIKU 2, 

DRUGI DIO : radni udžbenik iz 
matematike za drugi razred osnovne 
škole 

Dubravka Glasnović 
Gracin, Gabriela Žokalj, 

Tanja Soucie 

udžbenik 2. Alfa 

7059 4799 

MOJ SRETNI BROJ 2 : udžbenik 
matematike s dodatnim digitalnim 
sadržajima u drugom razredu 

osnovne škole 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

udžbenik 2. 
Školska 
knjiga 

6565 4349 

PRIRODA, DRUŠTVO I JA 2 : radni 

udžbenik iz prirode i društva za 
drugi razred osnovne škole 

Mila Bulić, Gordana Kralj, 
Lidija Križanić, Karmen 
Hlad, Andreja Kovač, 

Andreja Kosorčić 

udžbenik 2. Alfa 

7034 4774 

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 2 : 
udžbenik prirode i društva s 

dodatnim digitalnim sadržajima u 
drugome razredu osnovne škole 

Tamara Kisovar Ivanda, 

Alena Letina 
udžbenik 2. 

Školska 

knjiga 

7002 4742 

E-SVIJET 2 : radni udžbenik 
informatike s dodatnim digitalnim 

sadržajima u drugom razredu 
osnovne škole 

Josipa Blagus, Nataša 
Ljubić Klemše, Ana Flisar 

Odorčić, Ivana Ružić, 
Nikola Mihočka 

udžbenik 2. 
Školska 

knjiga 

6721 4485 

U PRIJATELJSTVU S BOGOM : 

udžbenik za katolički vjeronauk 
drugoga razreda osnovne škole 

Josip Šimunović, Tihana 
Petković, Suzana Lipovac 

udžbenik 2. 
Glas 

Koncila 

6581 

4363 

ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 3, 
PRVI DIO : integrirani radni 

udžbenik iz hrvatskoga jezika za 
treći razred osnovne škole 

Dubravka Težak, Marina 
Gabelica, Vesna 

Marjanović, Andrea 
Škribulja Horvat 

udžbenik 3. Alfa 

6582 

ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 3, 

DRUGI DIO : integrirani radni 
udžbenik iz hrvatskoga jezika za 
treći razred osnovne škole 

Dubravka Težak, Marina 

Gabelica, Vesna 
Marjanović, Andrea 
Škribulja Horvat 

udžbenik 3. Alfa 

7108 4844 

ZLATNA VRATA 3 : integrirani radni 

udžbenik hrvatskoga jezika s 
dodatnim digitalnim sadržajem u 
trećem razredu osnovne škole 

Sonja Ivić, Marija 
Krmpotić 

udžbenik 3. 
Školska 
knjiga 



6898 4650 

NEW BUILDING BLOCKS 3 : 
udžbenik engleskoga jezika za treći 

razred osnovne škole, treća godina 
učenja 

Kristina Čajo Anđel, 

Ankica Knezović 
udžbenik 3. Prof il Klett 

6552 

4338 

OTKRIVAMO MATEMATIKU 3, 

PRVI DIO : radni udžbenik iz 
matematike za treći razred osnovne 
škole 

Dubravka Glasnović 
Gracin, Gabriela Žokalj, 

Tanja Soucie 

udžbenik 3. Alfa 

6553 

OTKRIVAMO MATEMATIKU 3, 

DRUGI DIO : radni udžbenik iz 
matematike za treći razred osnovne 
škole 

Dubravka Glasnović 
Gracin, Gabriela Žokalj, 

Tanja Soucie 

udžbenik 3. Alfa 

7060 4800 

MOJ SRETNI BROJ 3 : udžbenik 
matematike s dodatnim digitalnim 
sadržajima u trećem razredu 

osnovne škole 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

udžbenik 3. 
Školska 
knjiga 

6567 4351 
PRIRODA, DRUŠTVO I JA 3 : radni 
udžbenik iz prirode i društva za treći 
razred osnovne škole 

Mila Bulić, Gordana Kralj, 
Lidija Križanić, Marija 
Lesandrić 

udžbenik 3. Alfa 

7008 4748 

EUREKA 3 : udžbenik prirode i 
društva s dodatnim digitalnim 
sadržajima u trećem razredu 

osnovne škole 

Snježana Bakarić Palička, 

Sanja Ćorić Grgić, Ivana 
Križanac, Žaklin Lukša 

udžbenik 3. 
Školska 
knjiga 

7003 4743 

E-SVIJET 3 : radni udžbenik 
informatike s dodatnim digitalnim 
sadržajima u trećem razredu 

osnovne škole 

Josipa Blagus, Nataša 
Ljubić Klemše, Ana Flisar 
Odorčić, Ivana Ružić, 

Nikola Mihočka 

udžbenik 3. 
Školska 
knjiga 

7699 5334 

ZLATNA VRATA 4 : integrirani radni 
udžbenik hrvatskoga jezika u 

četvrtom razredu osnovne škole, 1. i 
2. dio s dodatnim digitalnim 
sadržajima 

Sonja Ivić, Marija 
Krmpotić 

udžbenik 4. 
Školska 
knjiga 

7495 5151 

NEW BUILDING BLOCKS 4 : radni 

udžbenik engleskoga jezika za 
četvrti razred osnovne škole, četvrta 
godina učenja 

Kristina Čajo Anđel, 
Daška Domljan, Mia 

Šavrljuga 

udžbenik 4. Prof il Klett 

7671 5307 

PAROLANDIA 1 : radni udžbenik 
talijanskog jezika u četvrtom razredu 
osnovne škole, 1. godina učenja s 

dodatnim digitalnim sadržajima 

Dubravka Novak, Silvia 

Venchiarutti, Kristina 
Huljev 

udžbenik 4. 
Školska 
knjiga 

7661 5298 

MOJ SRETNI BROJ 4 : udžbenik 
matematike u četvrtom razredu 
osnovne škole s dodatnim digitalnim 

sadržajima 

Sanja Jakovljević Rogić, 

Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

udžbenik 4. 
Školska 
knjiga 

7617 5254 

EUREKA 4 : udžbenik prirode i 
društva u četvrtom razredu osnovne 

škole s dodatnim digitalnim 
sadržajima 

Sanja Ćorić, Snježana 
Bakarić Palička, Ivana 
Križanac, Žaklin Lukša 

udžbenik 4. 
Školska 

knjiga 

7637 5274 

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 4 : 
udžbenik prirode i društva u 

četvrtom razredu osnovne škole s 
dodatnim digitalnim sadržajima 

Tamara Kisovar Ivanda, 
Alena Letina, Zdenko 
Braičić 

udžbenik 4. 
Školska 

knjiga 

7004 4744 

E-SVIJET 4 : radni udžbenik 

informatike s dodatnim digitalnim 
sadržajima u četvrtom razredu 
osnovne škole 

Josipa Blagus, Nataša 
Ljubić Klemše, Ivana 

Ružić, Mario Stančić 

udžbenik 4. 
Školska 
knjiga 

 

Reg. 
broj 

Šifra 
kompleta 

Naziv udžbenika Autori 
Vrsta 

izdanja 
Razred Nakladnik 

5987 3827 

HELLO, WORLD! 5 : udžbenik 
engleskog jezika za peti razred 

osnovne škole, peta godina 
učenja 

Ivana Kirin, Marinko Uremović 
radni 

udžbenik 
5. Prof il Klett 

6158 3972 

RAGAZZINI.IT 2 : udžbenik 
talijanskoga jezika s dodatnim 

digitalnim sadržajima u petome 
razredu osnovne škole, 2. 
godina učenja 

Nina Karković, Andreja 
Mrkonjić 

radni 
udžbenik 

5. 
Školska 
knjiga 



6112 3933 

MATEMATIČKI IZAZOVI 5, 
PRVI DIO : udžbenik sa 

zadatcima za vježbanje iz 
matematike za peti razred 
osnovne škole 

Gordana Paić, Željko Bošnjak, 
Boris Čulina, Niko Grgić 

udžbenik 5. Alfa 

6851 4608 

HELLO, WORLD! : udžbenik 
engleskog jezika za šesti 
razred osnovne škole, šesta 

godina učenja 

Ivana Kirin, Marinko Uremović udžbenik 6. Prof il Klett 

7082 4820 

RAGAZZINI.IT 3 : udžbenik 
talijanskog jezika s dodatnim 
digitalnim sadržajima u 

šestome razredu osnovne 
škole, 3. godina učenja 

Nina Karković, Andreja 
Mrkonjić 

udžbenik 6. 
Školska 
knjiga 

6852 4609 

HELLO, WORLD! : udžbenik 

engleskog jezika za sedmi 
razred osnovne škole, sedma 
godina učenja 

Sanja Božinović, Snježana 
Pavić, Mia Šavrljuga 

udžbenik 7. Prof il Klett 

7083 4821 

RAGAZZINI.IT 4 : udžbenik 

talijanskoga jezika s dodatnim 
digitalnim sadržajima u 
sedmom razredu osnovne 

škole, 4. godina učenja 

Nina Karković, Andreja 

Mrkonjić 
udžbenik 7. 

Školska 

knjiga 

5977 3817 
BIOLOGIJA 7 : udžbenik iz 
biologije za sedmi razred 
osnovne škole 

Valerija Begić, Marijana 
Bastić, Ana Bakarić, Bernarda 

Kralj Golub, Julijana Madaj 
Prpić 

udžbenik 7. Alfa 

7394 

5053 

HRVATSKA ČITANKA 8 : 

Hrvatski jezik - čitanka za 8. 
razred osnovne škole 

Mirjana Jukić, Slavica Kovač, 
Iverka Kraševac, Dubravka 
Težak, Martina Tunuković, 

Martina Valec-Rebić 

udžbenik 8. 
Naklada 
Ljevak 

7395 

HRVATSKA KRIJESNICA 8 : 

udžbenik iz hrvatskoga jezika 
za 8. razred osnovne škole 

Slavica Kovač, Mirjana Jukić udžbenik 8. 
Naklada 
Ljevak 

7477 5134 

HELLO, WORLD! : radni 

udžbenik engleskog jezika za 
osmi razred osnovne škole, 
osma godina učenja 

Ivana Kirin, Bojana Palijan, 
Marinko Uremović 

udžbenik 8. Prof il Klett 

7672 5308 

PAROLANDIA 5 : radni 

udžbenik talijanskog jezika u 
osmom razredu osnovne 
škole, 5. godina učenja s 

dodatnim digitalnim sadržajima 

Dubravka Novak, Silvia 

Venchiarutti, Kristina Huljev 
udžbenik 8. 

Školska 

knjiga 

7264 

4940 

MATEMATIČKI IZAZOVI 8, 
PRVI DIO : udžbenik sa 

zadatcima za vježbanje iz 
matematike za osmi razred 
osnovne škole 

Gordana Paić, Željko Bošnjak, 
Boris Čulina, Niko Grgić 

udžbenik 8. Alfa 

7265 

MATEMATIČKI IZAZOVI 8, 

DRUGI DIO : udžbenik sa 
zadatcima za vježbanje iz 
matematike za osmi razred 

osnovne škole 

Gordana Paić, Željko Bošnjak, 

Boris Čulina, Niko Grgić 
udžbenik 8. Alfa 

6480 4282 
BIOLOGIJA 8 : udžbenik iz 
biologije za osmi razred 

osnovne škole 

Valerija Begić, Marijana 
Bastić, Julijana Madaj Prpić, 

Ana Bakarić 

udžbenik 8. Alfa 

7012 4752 

FIZIKA OKO NAS 8 : udžbenik 
f izike s dodatnim digitalnim 
sadržajima u osmom razredu 

osnovne škole 

Vladimir Paar, Sanja 
Martinko, Tanja Ćulibrk 

udžbenik 8. 
Školska 
knjiga 

6867 4621 
KEMIJA 8 : udžbenik kemije za 
osmi razred osnovne škole 

Roko Vladušić, Sanda 
Šimičić, Miroslav Pernar 

udžbenik 8. Prof il Klett 

7274 4946 
MOJA ZEMLJA 4 : udžbenik iz 
geograf ije za osmi razred 
osnovne škole 

Ante Kožul, Silvija Krpes, 
Krunoslav Samardžić, Milan 
Vukelić 

udžbenik 8. Alfa 

7641 5278 

KLIO 8 : udžbenik povijesti u 
osmome razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim 

sadržajima 

Krešimir Erdelja, Igor 
Stojaković 

udžbenik 8. 
Školska 
knjiga 



7291 4961 

SVIJET GLAZBE 8 : udžbenik 

iz glazbene kulture za osmi 
razred osnovne škole 

Ana Ostojić, Nera Đonlić, Tina 
Pajdaš, Nikola Sebastian 
Jambrošić, Marica Tadin, 

Domagoj Brlečić 

udžbenik 8. Alfa 

7663 5300 

MOJE BOJE 8 : udžbenik 

likovne kulture u osmom 
razredu osnovne škole s 
dodatnim digitalnim sadržajima 

Miroslav Huzjak udžbenik 8. 
Školska 
knjiga 

7508 5163 
TK 8 : udžbenik tehničke 
kulture za osmi razred 
osnovne škole 

Damir Čović, Valentina 
Dijačić, Tome Kovačević, 
Sanja Prodanović Trlin, Darko 

Suman, Alenka Šimić, Ivica 
Šimić, Marijan Vinković, 
Dragan Vlajinić 

udžbenik 8. Prof il Klett 

7480 5136 
INFORMATIKA 8 : udžbenik 
informatike za 8. razred 
osnovne škole 

Saida Deljac, Vedrana 
Gregurić, Nenad Hajdinjak, 

Boris Počuča, Darko Rakić, 
Silvana Svetličić 

udžbenik 8. Prof il Klett 

7361 5020 

UKORAK S ISUSOM : 
udžbenik za katolički vjeronauk 
osmoga razreda osnovne 

škole 

Josip Periš, Marina Šimić, 
Ivana Perčić 

udžbenik 8. 
Kršćanska 
sadašnjost 

       
       

7673 5309 PČELICA 1 : radna početnica za pomoć u 
učenju hrvatskog jezika u prvom razredu 
osnovne škole, 1. i 2. dio s dodatnim digitalnim 

sadržajima 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić, Jelena 
Utješinović, Ela Ivanišević, Gordana 
Miota Plešnik 

1. Školska 
knjiga 

7658 5295 MOJ SRETNI BROJ 1 : radni udžbenik za 
pomoć u učenju matematike u prvom razredu 

osnovne škole s dodatnim digitalnim sadržajima 

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin 

1. Školska 
knjiga 

7634 5271 ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 1 : radni udžbenik 
za pomoć u učenju prirode i društva u prvom 

razredu osnovne škole s dodatnim digitalnim 
sadržajima 

Alena Letina, Tamara Kisovar Ivanda, 
Ivan De Zan, Tamara Dubrović, Marina 

Pavić 

1. Školska 
knjiga 

7947 5543 SUPER MATEMATIKA ZA PRAVE TRAGAČE 

3, 1. DIO : radni udžbenik s prilagođenim 
sadržajem za 3. razred osnovne škole 

Marijana Martić, Gordana Ivančić, 

Lorena Kuvačić Roje, Dubravka 
Tkalčec, Željana Lažeta 

3. Prof il 

Klett 

7948 SUPER MATEMATIKA ZA PRAVE TRAGAČE 
3, 2. DIO : radni udžbenik s prilagođenim 

sadržajem za 3. razred osnovne škole 

Marijana Martić, Gordana Ivančić, 
Lorena Kuvačić Roje, Dubravka 

Tkalčec, Željana Lažeta 

3. Prof il 
Klett 

6741 4505 HRVATSKA ČITANKA 5 : radni udžbenik za 
dopunski i individualizirani rad iz hrvatskog 

jezika za 5. razred osnovne škole 

Vesna Dunatov, Anita Petrić, Marija 
Čelan-Mijić, Ivana Šabić 

5. Naklada 
Ljevak 

6853 4610 HRVATSKI ZA 5 : radni udžbenik za pomoć 
učenicima pri učenju hrvatskoga jezika u petome 
razredu osnovne škole, 1. dio  

Snježana Čubrilo, Sandra Vitković 5. Prof il 
Klett 

6854 HRVATSKI ZA 5 : radni udžbenik za pomoć 
učenicima pri učenju hrvatskoga jezika u petome 
razredu osnovne škole, 2. dio  

Snježana Čubrilo, Sandra Vitković 5. Prof il 
Klett 

6744 4507 HRVATSKA ČITANKA 6 : radni udžbenik za 

dopunski i individualizirani rad iz hrvatskog 
jezika za 6. razred osnovne škole 

Vesna Dunatov, Anita Petrić, Marija 

Čelan-Mijić, Ivana Šabić 

6. Naklada 

Ljevak 

6748 4510 HRVATSKA KRIJESNICA 6 : radni udžbenik za 

dopunski i individualizirani rad iz hrvatskog 
jezika za 6. razred osnovne škole 

Vesna Dunatov, Anita Petrić, Marija 

Čelan-Mijić, Ivana Šabić 

6. Naklada 

Ljevak 

6564 4348 PRIRODA 6 : radni udžbenik iz prirode za šesti 
razred osnovne škole (za učenike kojima je 

određen primjereni program osnovnog odgoja i 
obrazovanja) 

Marijana Bastić, Valerija Begić, Ana 
Bakarić, Bernarda Kralj Golub  

6. Alfa 

6615 4389 MOJA NAJDRAŽA GEOGRAFIJA 6 : udžbenik 

za 6. razred osnovne škole 

Silvija Krpes 6. Alka 

script 

6560 4344 POVIJEST 6 : udžbenik iz povijesti za šesti 

razred osnovne škole (za učenike kojima je 
određen primjereni program osnovnog odgoja i 
obrazovanja) 

Ante Birin, Tomislav Šarlija, Danijela 

Deković 

6. Alfa 

6747 4509 HRVATSKA ČITANKA 7 : radni udžbenik za 
dopunski i individualizirani rad iz hrvatskog 
jezika za 7. razred osnovne škole 

Vesna Dunatov, Anita Petrić, Marija 
Čelan-Mijić, Ivana Šabić 

7. Naklada 
Ljevak 



6749 4511 HRVATSKA KRIJESNICA 7 : radni udžbenik za 
dopunski i individualizirani rad iz hrvatskog 

jezika za 7. razred osnovne škole 

Vesna Dunatov, Anita Petrić, Marija 
Čelan-Mijić, Ivana Šabić 

7. Naklada 
Ljevak 

6526 4319 MATEMATIČKI IZAZOVI 7 : udžbenik sa 
zadatcima za vježbanje iz matematike za sedmi 
razred osnovne škole (za učenike kojima je 

određen primjereni program osnovnog odgoja i 
obrazovanja) 

Gordana Paić, Željko Bošnjak, Boris 
Čulina, Niko Grgić 

7. Alfa 

7450 5107 BIOLOGIJA 7 : radni udžbenik iz biologije za 

pomoć učenicima pri učenju biologije u sedmom 
razredu osnovne škole 

Jasenka Meštrović, Gordana Kalanj 

Kraljević, Martina Čiček, Dubravka 
Karakaš, Ana Kodžoman, Ozrenka 
Meštrović, Tanja Petrač 

7. Prof il 

Klett 

6510 4304 KEMIJA 7 : radni udžbenik iz kemije za sedmi 
razred osnovne škole (za učenike kojima je 
određen primjereni program osnovnog odgoja i 

obrazovanja) 

Mirela Mamić, Veronika Peradinović, 
Nikolina Ribarić 

7. Alfa 

7958 5549 FIZIKA OKO NAS 7 : udžbenik iz f izike za 
pomoć u učenju u sedmom razredu OŠ 

Sanja Martinko, Tanja Ćulibrk 7. Školska 
knjiga 

7310 4975 MOJA NAJDRAŽA GEOGRAFIJA 7 : udžbenik 
za 7. razred osnovne škole 

Robert Žagar, Nina Gecan, Mara 
Modrić 

7. Alka 
script 

7876 5485 KLIO 7 : udžbenik za pomoć u učenju povijesti u 
sedmom razredu osnovne škole 

Krešimir Erdelja, Igor Stojaković 7. Školska 
knjiga 

6481 4283 BIOLOGIJA 8 : radni udžbenik iz biologije za 

osmi razred osnovne škole (za učenike kojima je 
određen primjereni program osnovnog odgoja i 
obrazovanja) 

Valerija Begić, Marijana Bastić, 

Julijana Madaj Prpić, Ana Bakarić 

8. Alfa 

6512 4306 KEMIJA 8 : radni udžbenik iz kemije za osmi 
razred osnovne škole (za učenike kojima je 
određen primjereni program osnovnog odgoja i 

obrazovanja) 

Mirela Mamić, Veronika Peradinović, 
Nikolina Ribarić 

8. Alfa 

7959 5550 FIZIKA OKO NAS 8 : udžbenik iz f izike za 
pomoć u učenju u osmom razredu OŠ 

Sanja Martinko, Tanja Ćulibrk 8. Školska 
knjiga 

7756 5375 MOJA NAJDRAŽA GEOGRAFIJA 8 : udžbenik 
za 8. razred osnovne škole 

Nina Gecan, Robert Žagar, Mara 
Modrić 

8. Alka 
script 

7642 5279 KLIO 8 : udžbenik za pomoć u učenju povijesti u 
osmom razredu osnovne škole s dodatnim 
digitalnim sadržajima 

Krešimir Erdelja, Igor Stojaković 8. Školska 
knjiga 

 

Članak 2.  

Ova Odluka o konačnoj listi odabranih udžbenika prema odabiru stručnih aktiva u školi za 0Š 

kneza Branimira stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči škole.                                                                                                         

                                                                                                                             Ravnateljica: 

                                                                                                     Nikolina Tičinović, prof.  

 

 

 


